Российская Федерация

                 Совет депутатов

        муниципальное образование

         Александровский сельсовет
           Александровского района

             Оренбургской области

                    второй созыв

                       РЕШЕНИЕ

               от 30.03.2012  № 77

О денежном содержании главы муниципального

 образования Александровский сельсовет

Александровского района Оренбургской области

          В соответствии с Законом Оренбургской области от 12.05.2009 года № 130/32-ОЗ « О статусе выборного должностного лица местного самоуправления»  статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.25 Устава муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Установить главе муниципального образования Александровский сельсовет:

1.1. Месячный должностной оклад в сумме 12460,50 рублей;

1.2 Ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы 60 процентов;

1.3. Ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере 15 процентов;

1.4. Единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере 2 должностных окладов;

1.5. Материальную помощь в размере одного должностного оклада  в год.

1.6. Премия по итогам работы за квартал, год.

2. Размер должностного оклада ежегодно увеличивается (индексируется) с учетом уровня инфляции. Если муниципальному образованию Александровский сельсовет предоставляют дотации в целях выравнивания бюджетной обеспеченности в случаях и порядке, установленных законодательством Российской Федерации и Оренбургской области, то увеличение (индексация) должностных окладов производится в соответствии с законодательством Оренбургской области. Увеличение (индексация) размера должностного оклада главы муниципального образования Александровский сельсовет производится одновременно с увеличением (индексацией) должностных окладов муниципальных служащих главы муниципального образования Александровский сельсовет.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) .

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет №63 от 29.12.2011 года « О денежном содержании главы муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области».

5. Настоящее решение вступает в силу   с 01.04.2012 года.
Глава муниципального образования                                               А.А. Веретин

Разослано: в дело, финансовый  отдел администрации района, прокурору, администрации Александровского сельсовета